
 
 

АДМИНИСТРАЦИЯ 
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

«КОТЛАС» 
 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 
 

от 08 мая 2015 г. № 1133 
 

г. КОТЛАС 
 
 

О подготовке документации по планировке территории  
южной части микрорайона «ДОК» города Котласа  

 
 

На основании Генерального плана городского округа 
«Котлас», Правил землепользования и застройки городского округа 
«Котлас», руководствуясь статей 45 Градостроительного кодекса РФ и 
статьей 25 Устава МО «Котлас», администрация МО «Котлас»               
п о с т а н о в л я е т: 

1. Принять решение о подготовке документации по 
планировке территории южной части микрорайона «ДОК» города 
Котласа, в составе проекта планировки территории и проекта 
межевания территории, согласно прилагаемой схеме границ. 

2. Заказчиком документации по планировке территории 
выступить Управлению экономического развития администрации             
МО «Котлас». 

3. Отделу архитектуры и градостроительства администрации 
МО «Котлас» организовать работу по подготовке документации по 
планировке территории. 

4. Постановление подлежит официальному опубликованию и 
размещению на официальном сайте МО «Котлас» в информационно-
телекоммуникационной сети «Интернет». 

5. Контроль за исполнением постановления возложить на 
начальника Отдела архитектуры и градостроительства администрации 
МО «Котлас» А.А. Костерева. 
 
 
 
Глава МО «Котлас»                                                                 А.В. Бральнин 

User
Печатная машинка
О подготовке документации по планировке территории южной части микрорайона "ДОК" города Котласа: постановление Главы МО "Котлас" № 1133 от 8 мая 2015 г. // Двинская правда. - 2015. - 14 мая (2). - С. 7-8. - (Прил.: Официальный четверг).





ПРИЛОЖЕНИЕ  
к постановлению  
администрации МО «Котлас»  
от 08 мая 2015 № 1133 

 
 

СХЕМА ГРАНИЦ ПОДГОТОВКИ ДОКУМЕНТАЦИИ ПО ПЛАНИРОВКЕ 
ТЕРРИТОРИИ ЮЖНОЙ ЧАСТИ МИКРОРАЙОНА «ДОК» ГОРОДА КОТЛАСА 




